Primo

Primo quia Altes s<sup>o</sup> metaph. cap. 13 ubi ex propria sententia quantitatis species  
numeravit loci non meminit: quod propterea fecisse videtur quia locum inter species  
locum non habere crederet.

2<sup>o</sup> quod si superficies ut ex principio denotat seu mensurat substantiam efficeret de  
fructam speciem quantitatis continuae pari ratione cubitus & spūs prout sunt ex  
terna substantiarum mensura constituerent diuersas species quantitatis consequens  
tamen aduersa sententia aut res non admittunt cum id absurdum esse videatur.

3<sup>o</sup> locus non est species quantitatis

3<sup>o</sup> Si locus esset species quantitatis ad duo habet predicamenta qualitatis scilicet  
quantitatem esset perse motus consequens est contra Averem s<sup>o</sup> lib. philo. no  
modo ad illa sed ad ubi etiam esse perse motum. 3<sup>o</sup> locus non est species quantitatis  
sequella probat quia fructus motus localis est motus locus ut aut res aduersa sen  
tentia consentitur, assertitque Altes in lib. philosophia: sed solus motus localis  
est ad ubi seu locum: 3<sup>o</sup> si locus pertinet ad predicamentum quantitatis  
motus localis erit ad quantitatem, ac proinde ad duo habet predicamenta  
erit perse motus. Accedit gravissimorum autorum autoritas Comenta  
toris s<sup>o</sup> lib. metaph. Scoti, Antony Andrea, et Louaniensis in cap.  
de quantitate in pradi.

dm est igitur superficiem ut intrinsece denotat rem esse speciem quantitatis  
ut v<sup>o</sup> ex principio quo patet de loco efficitur predicamentum ubi ut in pradi  
camentis saepe dicimus quemadmodum spūs ut intrinseca mensura est ad  
quantitatem ut v<sup>o</sup> est intrinseca ad predicamentum <sup>quantitatis</sup> spectat. At contra sententia  
v<sup>o</sup> plane est diuisus thomas ex ea ratione colligendi predicamenta quam  
ex ipso in ante predicamentis attulimus & multo apertius lib. 11 metaph.  
in fine lectionis nona ubi sic ait: locus enim (sumit aut locum mate  
riali<sup>o</sup> pro superficie) secundum quod predicatur de locante pertinet ad ge  
nus quantitatis in secundum aut quod predicatur de locante consti  
tuit predicamentum ubi, quod si opusculo quinquagesimo 2<sup>o</sup>, aut alibi  
superioris sententiae fauere videatur, dm est cum illis in locis cum Altes in pra  
dicamentis loqui quare ita erit exponendus ut Averem declarabimus //

**V.** Verum contra hanc sententiam obijciat. Res vni<sup>o</sup> predicatur non predicatur  
in abstracto de re alterius predicamenti: sed superficies ut asserimus  
pertinet